
UCHWAŁA NR XVII / 104 / 2020
RADY GMINY SZCZYTNIKI

z dnia 30 stycznia 2020 r.

w sprawie  przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Szczytniki.

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (t.j. Dz. U.       
z 2018 r. poz. 1398 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.      
o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.)

Rada Gminy Szczytniki uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Szczytniki na lata 2020-2023.

§ 2. Podstawowym celem sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla Gminy 
Szczytniki na lata 2020-2023 jest określenie obszarów zdegradowanych, przeznaczonych do 
rewitalizacji na terenie Gminy Szczytniki oraz wskazanie projektów mających na celu 
rozwiązanie zidentyfikowanych problemów i zjawisk kryzysowych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytniki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Bogdan Augustyniak

Id: 08292284-F8CF-4C87-AFB0-62737EA9BE8E. Podpisany Strona 1



U z a s a d n i e n i e

do Uchwały Nr XVII /104 / 2020 

Rady Gminy Szczytniki

z dnia 30 stycznia 2020 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia Lokalnego Programu Rewitalizacji dla
Gminy Szczytniki.

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych to najbardziej kompleksowa odpowiedź na
degradację społeczną, gospodarczą, przestrzenną, techniczną i środowiskową gminy
Szczytniki.

Zgodnie z wytycznymi sformułowanymi w Programach Operacyjnych na lata 2014-
2020, PR to dokument strategiczny, koordynujący działania podejmowane w ramach
rewitalizacji. Działania, jakie zostaną wskazane do realizacji w ramach PR przyczynią się
do poprawy warunków zamieszkania, prowadzenia działalności gospodarczej, a także
wizerunku terenów znajdujących się obecnie w złym stanie przede wszystkim społecznym,
ale także technicznym i gospodarczym. Na podstawie PR interesariusze rewitalizacji
prowadzą kompleksowe i zintegrowane działania na rzecz lokalnej społeczności,
przestrzeni i gospodarki.

Istotną częścią sporządzania PR jest partycypacja społeczna, dlatego program
opracowywany będzie przy udziale wszystkich interesariuszy rewitalizacji, środowisk
społecznych, gospodarczych, mieszkańców tak, aby osiągnąć jak największą skuteczność
w programowaniu poszczególnych działań. PR jest jednym z kluczowych dokumentów
operacyjnych na poziomie lokalnym.

Terminowe opracowanie Lokalnego Programu Rewitalizacji na lata 2020-2023
umożliwi aplikowanie Gminie oraz innym uprawnionym podmiotom o środki unijne
w perspektywie finansowej na lata 2014-2020 na realizację zaplanowanych przedsięwzięć
w zakresie rewitalizacji.

Przewodniczący Rady

Bogdan Augustyniak

Id: 08292284-F8CF-4C87-AFB0-62737EA9BE8E. Podpisany Strona 1




